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dotyczy: 
zakup, dostawa oraz montaż sprzętu rehabilitacyjnego i sportowego do:
1/ wypożyczalni sprzętu rehabilitacyjnego
PYTANIE - poz. nr. 1 Wózek inwalidzki składany
Proszę o informację odnośnie:
- uchwyty po obu stronach do przenoszenia wózka - co to są te uchwyty wg. Zamawiającego?
  Czy Zamawiający odstąpi od zapisu - uchwyty po obu stronach do przenoszenia wózka - producent twierdzi, że wózek służy do jazdy a nie do tego aby go nosić - spełniający pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego: 
TAK można zrezygnować z uchwytów
2/Dzienny Klub Seniora w Nowym Strachocinie
PYTANIE - poz. nr 2
W pozycji nr 1 wymagają Państwo kabinę UGUL, a w pozycji nr 2 wyposażenie do PUR-A - czy nie nastąpiła omyłka - kabina UGUL posiada bogatsze wyposażenie niż PUR i osprzęt do PUR-A będzie stanowił znikome wyposażenie a co za tym idzie możliwości rehabilitacji pacjentów. Osprzęt do kabiny UGUL dzieli się na
1. Podstawowy
2. Standardowy
3. Pełny
Czy Zamawiający zmieni opis przedmiotowej pozycji, czy pozostawi wersję do PUR-A.
Odpowiedź Zamawiającego: 
W pozycji nr 1 wskazano kabinę UGUL bez wyposażenia i dlatego wskazano minimalne wyposażenie i osprzęt do PUR-A. Jeżeli Wykonawca zaproponuje pełne wyposażenie do kabiny UGUL zawierające m.in. pozycje wskazane w pozycji nr 2 to zostanie to zaakceptowane – prosimy jednak o wpisanie w pozycji nr 1 jakie wyposażenie Państwo proponujecie w kabinie UGUL, aby stwierdzić spełnienie minimalnych wymagań stawianych przez Zamawiającego.  
PYTANIE - poz. nr 5 Drabinka gimnastyczna.
   Czy nie nastąpiła omyłka przy wpisywaniu rozmiaru drabinki 1200x900 - standardowo drabinki mają rozmiar 2250x900 mm. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie drabinki o wymiarze 2250x900 mm. 
Odpowiedź Zamawiającego: 
TAK
PYTANIE - poz. nr. 2 Wózek inwalidzki składany
   Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zaoferowanie wózka o głębokości siedziska w zakresie 42 - 44 cm, wysokości siedziska od podłoża w zakresie 50 - 53 cm - spełniającego pozostałe wymagania zawarte w SIWZ?
Odpowiedź Zamawiającego: 
[bookmark: _GoBack]głębokości siedziska w zakresie 42 - 44 cm TAK 
wysokości siedziska od podłoża w zakresie 50 - 53 cm TAK
